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Mieszkanie 109 m2 4 pokoje 3 garderoby, balkon
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kijewo, ul. Focza

cena 950 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 68,58 m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Na sprzedaż duże, funkcjonalne mieszkanie o powierzchni 109 m2, położone w spokojnej części Szczecina -
Kijewie, przy ul. Foczej.

Mieszkanie składa się z 4 ustawnych pokoi, kuchni, łazienki oraz aż trzech garderób, co znacząco zwiększa
komfort codziennego życia i rozwiązuje problem przechowywania.
Dodatkowym atutem jest mały balkon oraz piwnica.

Lokal ma wygodny układ i duży potencjał aranżacyjny, sprawdzi się zarówno dla rodziny, jak i pod inwestycję.

Lokalizacja:
Cicha, zielona okolica z dobrą infrastrukturą. W pobliżu znajdują się sklepy, szkoły i przedszkola. Szybki dojazd do
centrum oraz wygodny wyjazd na trasę S3 i autostradę A6.



To dobra propozycja dla osób, które szukają większej przestrzeni w spokojnym miejscu, bez rezygnowania z
wygodnego dostępu do miasta.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49398 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 5 Powierzchnia całkowita 68, 58 m²

Piętro 3 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 13 852, 44 PLN Cena 950 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 1 100, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=950000&width=230

